



شرکت: تولیدی ایران تابر	سرمایه ثبت شده: 286,469
نماد: تابر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰۱,۵۱۶	۵۴,۳۳۷	۸۷	پرداختی‌های تجاری	۲۹۸,۹۳۱	۲۵۸,۸۱۱	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۵۵,۹۳۲	۳۱۷,۵۴۴	۲۴
دریافتی‌های تجاری	۱۲۵,۰۲۶	۲۷۱,۵۰۱	(۶۴)	مالیات پرداختی	۲۸,۹۳۴	۱۲,۱۵۲	(۵۵)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۹۶۶	۲۱,۷۴۲	(۸)	سود سهام پرداختی	۱۶,۲۸۶	۱۶,۱۲۶	(۱)
موجودی مواد و کالا	۶۰۹,۵۶۸	۴۰۴,۸۴۴	۵۱	تسهیلات مالی	۲۴۴,۶۶۹	۲۲۴,۴۲۴	(۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۹,۱۴۱	۶۲,۵۴۵	۱۲۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۲,۱۴۸	۹۲,۴۵۷	۶۶۱
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۱۵,۲۱۷	۹۱۵,۹۷۰	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۸۵۶,۹۱۰	۹۲۲,۵۲۴	۸
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۰۱۴	۸,۶۹۵	۵۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۹,۲۴۲	۱۰,۲۷۷	(۱۰)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۰۳,۶۰۷	۷۲,۵۲۵	(۳۰)
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۵,۴۲۸	۲۸۹,۹۹۵	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۹,۰۰۰	۷۱,۹۶۸	۴
سایر دارایی‌ها	۱,۸۳۳	۱,۷۶۰	۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷۲,۶۰۷	۱۴۴,۴۹۳	(۱۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۹,۵۱۷	۳۱۰,۷۲۷	۰	جمع بدهی‌ها	۱,۰۳۹,۵۱۷	۱,۰۶۷,۰۱۷	۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰,۶۹۵	۱۰,۶۹۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

(۶۱)	(۹۹,۹۸۴)	(۳۹,۴۴۷)	سود (زیان) انباشته				
۳۱	۱۹۷,۱۸۰	۲۵۷,۷۱۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۱,۲۲۶,۶۹۷	۱,۲۲۶,۷۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۱,۲۲۶,۶۹۷	۱,۲۲۶,۷۳۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲,۲۵۸,۱۳۳	۸	۱,۱۰۷,۲۶۸	۱,۱۹۶,۹۱۲	درآمدهای عملیاتی
(۱,۹۷۴,۱۹۵)	۶	(۹۴۷,۸۰۹)	(۱,۰۰۴,۱۰۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸۲,۹۲۸	۲۱	۱۵۹,۴۵۹	۱۹۲,۸۰۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۶۲,۲۷۶)	۹	(۷۱,۱۲۶)	(۷۷,۲۲۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱,۰۹۳	۵۷۲	۹۳	۶۲۵	سایر درآمدهای عملیاتی
(۵۴,۰۲۱)	۱۵	(۳۵,۲۷۸)	(۳۹,۱۸۱)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۸,۶۳۳	۲۸	۶۲,۹۴۸	۸۷,۰۲۳	سود (زیان) عملیاتی
(۶۴,۴۱۹)	(۵)	(۳۱,۲۳۰)	(۳۹,۵۸۴)	هزینه‌های مالی
۴,۰۱۳	۲۷	۲,۰۲۳	۲,۷۷۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲,۶۴۰	--	(۳۳۹)	۳۳۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۴۰	۲۸	۲۳۰	۲۰۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲۰۲)	(۱۱)	(۱۰۳)	(۹۲)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸	۸۱	۱۱۷	۲۱۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۰,۸۵۷	۸۱	۳۳,۴۱۲	۶۰,۵۳۷	سود (زیان) خالص

(۱۱۰,۸۴۱)	(۱۰)	(۱۱۰,۸۴۱)	(۹۹,۹۸۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
(۱۱۰,۸۴۱)	(۱۰)	(۱۱۰,۸۴۱)	(۹۹,۹۸۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۱۰,۸۴۱)	(۱۰)	(۱۱۰,۸۴۱)	(۹۹,۹۸۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۹۹,۹۸۴)	(۴۹)	(۷۷,۴۲۹)	(۳۹,۴۴۷)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۹۹,۹۸۴)	(۴۹)	(۷۷,۴۲۹)	(۳۹,۴۴۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۸	۸۰	۱۱۷	۲۱۱	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۲۸۶,۴۶۹	.	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	169,158	23,027	635	140,236
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	169,158	23,027	635	140,236
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	244	0	--	245
سود پرداختی بابت استقراض	(36,656)	(4,618)	694	(86,589)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,410	2,023	19	3,524
سود سهام پرداختی	(150)	(186)	(19)	(307)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(34,152)	(2,781)	1,128	(83,127)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(15,782)	(5,944)	166	(24,153)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(88,006)	(100)	(61,446)	(24,042)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(3,232)	26	(2,732)	(3,454)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
32,572	--	37,817	(27,495)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
65,528	76	52,119	91,729	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
141,049	84	29,783	54,923	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(220,361)	(12)	(113,575)	(99,588)	بازپرداخت اصل استقراض
(79,312)	(47)	(83,792)	(44,665)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(13,784)	--	(31,673)	47,064	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
67,994	(20)	67,994	54,337	موجودی نقد در ابتدای دوره
127	326	27	115	تأثیر تغییرات نرخ ارز
54,337	179	36,348	101,516	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۹,۸۰۰	۱۷۲,۲۹۸	(۶۳۰,۸۴۱)	۸۰۳,۱۳۹	۱۴۲,۹۳۲,۷۳۸.۳۴	۵,۶۱۹	۳۰۳,۷۱۷	(۱,۱۶۲,۸۱۹)	۱,۴۶۶,۵۲۶	۱۳۸,۸۳۴,۳۱۴.۸۳	۱۱,۳۸۴	۷۳۱,۴۳۷	۵,۶۰۸	سازمان حمایت	تن	تایر رادیال سیمی		
۱,۹۳۱	۱۳,۸۸۷	(۲۳۴,۵۴۸)	۳۳۸,۴۲۵	۱۱۹,۶۷۲,۹۱۲.۷۳	۲,۸۲۸	(۵,۵۲۱)	(۷۱۶,۷۵۱)	۷۱۱,۳۲۰	۹۹,۴۵۷,۴۱۸.۵۴	۷,۱۵۱	۳۴۷,۸۷۷	۲,۴۶۲	سازمان حمایت	تن	تایر بایاس		
۰	(۶,۰۰۵)	(۶,۱۹۱)	۱۸۶	۲,۵۸۳,۳۳۳.۳۳	۷۲	(۱۴,۳۰۱)	(۱۴,۴۹۹)	۱۹۸	۱,۰۷۶,۰۸۶.۹۶	۱۸۴	۱۶۳	۱۱۴	سازمان حمایت	تن	سایر		
۱۱,۷۳۱	۱۸۰,۱۸۰	(۹۶۱,۵۸۰)	۱,۱۴۱,۷۶۰		۸,۵۱۹	۲۸۳,۸۸۵	(۱,۸۹۴,۰۶۹)	۲,۱۷۷,۹۵۴		۱۸,۷۱۹	۱,۰۷۹,۴۸۷	۹,۱۸۴			جمع فروش داخلی		
																	فروش صادراتی:
۱۹۸	۶,۹۷۸	(۳۲,۳۹۰)	۲۹,۴۶۸	۱۴۸,۲۳۳,۲۳۳.۳۳	۱۹۸	۱,۸۹۸	(۱۹,۱۴۳)	۳۱,۰۴۰	۱۰۶,۸۰۲,۰۳۰.۴۶	۱۹۷	۲,۶۸۰	۳۰	سازمان حمایت	تن	تایر رادیال سیمی		
۱۷۷	۵,۶۴۶	(۲۰,۱۳۸)	۲۵,۷۸۴	۱۴۵,۶۷۲,۳۱۶.۲۸	۱۷۷	(۱,۸۵۵)	(۶۰,۹۸۴)	۵۹,۱۲۹	۱۱۵,۷۱۲,۳۳۸.۷۷	۵۱۱	۲۵,۱۰۱	۲۱۲	سازمان حمایت	تن	تایر بایاس		
۳۷۵	۱۲,۶۲۴	(۴۲,۵۲۸)	۵۵,۱۵۲		۳۷۵	۴۳	(۸۰,۱۲۶)	۸۰,۱۶۹		۷۰۸	۲۷,۷۸۱	۲۴۲			جمع فروش صادراتی:		
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					تخفیفات
۱۲,۱۰۶	۱۹۲,۸۰۴	(۱,۰۰۴,۱۰۸)	۱,۱۹۶,۹۱۲		۸,۸۹۴	۲۸۳,۹۲۸	(۱,۹۷۴,۱۹۵)	۲,۲۵۸,۱۲۳		۱۹,۴۲۷	۱,۱۰۷,۲۶۸	۹,۴۲۷				جمع	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۸۳۵,۱۷۰	۷۷۶,۱۸۷	۱,۳۳۷,۵۱۹	۱,۷۷۲,۷۶۸	۲,۲۵۸,۱۲۳	۱,۱۹۶,۹۱۲	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۷۱۰,۹۴۴)	(۶۵۳,۹۰۷)	(۱,۱۲۸,۱۱۸)	(۱,۲۸۸,۵۲۸)	(۱,۹۷۴,۱۹۵)	(۱,۰۰۴,۱۰۸)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

انتظار می‌رود با توجه به ورود ۴ دستگاه پرس پخت به پروسه تولید و به تبع آن افزایش ظرفیت، مقدار تولید در ۶ ماهه دوم سال به ۱۲۵۰۰ تن رسیده و مجموعاً شرکت بتواند به هدف تعیین شده در سال ۱۳۹۷ برسد ضمناً با توجه به هماهنگی برنامه تولید با فروش و فروش ۸.۹۰۰ تنی شرکت در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷ پیش بینی می‌گردد مقدار هدف فروش در سال جاری محقق گردد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۳۳۸,۱۷۷	۷۰۵,۸۹۱
دستمزد مستقیم تولید	۲۱۵,۷۶۲	۱۰۰,۹۳۳
سربار تولید	۴۶۸,۲۸۶	۲۱۱,۱۳۶
جمع	۲,۰۲۲,۲۲۵	۱,۰۱۷,۹۵۰

هزینه جذب نشده در تولید	(۲۵,۰۱۷)	(۱۵,۲۲۸)
جمع هزینه های تولید	۱,۹۸۷,۲۰۸	۱,۰۰۲,۷۳۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۰,۴۶۴	۱۰,۲۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰,۲۸۳)	(۴۰,۱۸۹)
ضایعات غیرعادی	(۱۹,۹۶۳)	(۱۳,۶۴۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۶۷,۲۲۷	۹۵۹,۲۵۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۳,۹۰۷	۱۳۷,۰۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳۷,۰۳۹)	(۸۳,۱۹۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۷۴,۱۹۵	۱,۰۰۴,۱۰۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۱,۹۷۴,۱۹۵	۱,۰۰۴,۱۰۸

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۴۵,۸۹۰	۱۰۳,۱۲۳,۵۹۵.۵۱	۴۴۵	۴۵۳,۳۲۱	۱۱۲,۳۹۶,۸۸۸.۴۳	۵,۸۱۷	.	.	۶۱۳,۱۳۳	۱۱۳,۲۵۷,۷۷۷.۷۸	۵,۴۰۰	۸۶,۹۸۹	۱۰۰,۹۱۵,۳۱۳.۳۳	۸۶۲	تن	تایر رادیال سیمی
۳۹,۳۷۹	۹۵,۰۷۷,۶۶۹.۹	۳۰۹	۳۴۴,۶۸۶	۱۱۴,۷۰۴,۱۵۹.۷۳	۳,۰۰۵	.	.	۳۳۶,۳۴۰	۱۱۴,۲۰۷,۱۳۰.۷۳	۲,۹۴۵	۳۷,۷۲۵	۱۰۲,۳۲۵,۷۷۲.۳۶	۳۶۹	تن	تایر بایاس
۶,۹۳۱	۵۸,۱۵۹,۶۶۳.۸۷	۱۱۹	۶,۱۹۱	۸۵,۹۸۶,۱۱۱.۱۱	۷۳	.	.	۱۰,۷۸۷	۱۱۰,۰۷۱,۴۳۸.۵۷	۹۸	۲,۳۳۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۳	تن	سایر
۸۳,۱۹۰			۱,۰۰۴,۱۰۸			.		۹۵۹,۲۵۹			۱۳۷,۰۳۹				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح			
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره						
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ					
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال					
															مواد اولیه داخلی:
															کائوجوی مصنوعی
۴۶۷	۷۳,۵۸۸.۸۷	۳۳,۸۹۹	۲,۸۸۸	۷۳,۸۰۲.۶۷	۲۱۳,۱۴۵	۲,۱۰۴	۸۳,۴۴۳.۸۵	۱,۲۵۱	۱۰۴,۳۸۷	۸۳,۴۴۳.۸۵					

نخ نایلون	تن	۱۳۷	۱۵۸,۵۴۳.۳۱	۳۰,۱۳۵	۵۷۳	۲۰۲,۱۷۳.۷۷	۱۱۵,۸۴۵	۶۳۳	۰	۱۱۹,۵۸۹	۷۸	۳۱۰,۱۴۱.۰۳	۱۶,۳۹۱
دوده	تن	۵۱۶	۴۴,۸۴۱.۰۹	۲۳,۱۳۸	۳,۱۴۹	۵۳,۵۶۹.۳۹	۱۶۵,۵۴۱	۲,۳۸۷	۰	۱۱۸,۰۸۵	۱,۳۷۸	۵۵,۳۳۷.۸۷	۷۰,۵۹۴
سایر	تن	۵۸۳	۷۶,۳۷۵.۶۴	۳۴,۵۳۷	۱,۹۶۰	۶۵,۳۱۵.۸۳	۱۳۷,۸۳۳	۱,۴۷۱	۰	۸۸,۳۶۷	۱,۰۷۳	۷۸,۴۳۵.۶۳	۸۴,۰۸۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۶۹۳	۲۵۲,۳۴۸.۹	۱۲۱,۶۹۹	۸,۵۷۰	۳۹۳,۷۶۱.۶۵	۶۳۳,۲۵۴	۶,۵۸۴	۰	۴۶۸,۵۹۸	۳,۶۷۹	۴۳۷,۲۵۷.۲۸	۲۷۵,۴۵۵
مواد اولیه وارداتی:													
کائوچوی طبیعی	تن	۱۹۳	۸۱,۱۳۴.۷۳	۱۵,۶۵۹	۱,۷۵۴	۷۹,۹۶۶.۳۶	۱۴۰,۲۶۱	۱,۸۰۷	۰	۱۴۴,۷۷۷	۱۴۰	۷۹,۵۹۳.۸۶	۱۱,۱۴۳
کائوچوی مصنوعی	تن	۰	۰	۰	۱۹۸	۱۴۷,۵۵۰.۵۱	۳۹,۳۱۵	۱۹۸	۰	۳۹,۳۱۵	۰	۰	۰
سایر	تن	۰	۰	۰	۴۳۳	۱۵۰,۰۰۲.۳۷	۶۳,۳۰۱	۴۳۳	۰	۶۳,۳۰۱	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۱۹۳	۸۱,۱۳۴.۷۳	۱۵,۶۵۹	۲,۳۷۴	۳۷۷,۵۱۹.۲۴	۲۳۳,۷۷۷	۲,۳۳۷	۰	۳۳۷,۲۹۳	۱۴۰	۷۹,۵۹۳.۸۶	۱۱,۱۴۳
جمع کل							۸۵۵,۱۳۱			۷۰۵,۸۹۱			۲۸۶,۵۹۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۱,۷۳۵	۱۰۱,۵۹۳	۱۰۲,۰۰۰	۷۰,۴۳۰	۱۸,۳۳۶	۲۰,۰۰۰
هزینه استهلاک	۵۳,۵۹۰	۲۹,۳۶۹	۳۰,۰۰۰	۱,۳۷۰	۴۰۹	۴۱۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۷,۱۶۹	۱۷,۷۴۱	۲۶,۰۰۰	۴,۶۱۶	۲,۲۵۳	۲,۵۰۰
هزینه مواد مصرفی	۳۴,۷۳۱	۱۴,۷۳۶	۲۱,۸۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶,۸۸۷	۳,۵۰۰	۱۰,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴۸,۰۱۸	۳۴,۰۴۸	۲۰,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۹۵۰	۹۵۰	۱,۱۳۱	۳۱۶	۴۰۰
سایر هزینه ها	۱۲۱,۰۷۱	۴۶,۸۴۷	۴۸,۰۰۰	۳۰,۰۳۴	۱۸,۳۷۳	۲۰,۰۰۰
جمع	۴۶۸,۲۸۶	۲۱۱,۱۲۶	۲۳۸,۷۵۰	۱۶۳,۳۷۶	۷۷,۳۳۵	۷۳,۳۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به شیب تند افزایش نرخ مواد اولیه در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۷، انجمن صنفی تایر برای جلوگیری از زیانهای وارده به تائیرسازان در حال تلاش جهت افزایش نرخ فروش در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ میباشد.
------------------	---------------------------------	--

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به رابطه مستقیم نرخ ارز و نرخ جهانی مواد اولیه، در صورت افزایش آنها نرخ مواد اولیه نیز افزایش خواهد یافت.
---------------------	---------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه حدود ۷۰ درصد سهم بهای تمام شده تأیر مواد اولیه میباشد در صورت افزایش نرخ مواد اولیه، نرخ بهای تمام شده نیز افزایش خواهد یافت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳۵	۲۱۳	۲۰۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۱	۷۹	۷۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲,۰۰۳,۰۰۰	۸۰,۱۶۹	۴,۶۱۵,۰۷۳	۱۹,۳۸۳
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۱,۳۶۳,۴۱۷	۴۵۴,۸۰۹	۷,۶۸۵,۶۶۰	۳۳,۳۸۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۶۵۷,۴۴۵	۶۶,۳۹۸	۴,۶۱۵,۰۷۳	۱۹,۳۷۶
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۱۷۸,۳۰۶	۴۷,۱۳۳	۱,۷۹۰,۱۵۱	۷,۵۱۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییرات در هزینه های عمومی عمدتاً ناشی از تورم و وضعیت اقتصادی میباشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
۱۵.۶۹	۶,۶۳۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۵.۶۹	۷,۰۰۱	۰
۰.۱۲	۲۷۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۱۲	۲۷۳	۰
۲.۷	۸۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۲.۷	۸۶	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۹۲	۶۲۵
جمع	۱,۰۹۲	۶۲۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۲۵,۰۱۸	۱۵,۲۲۸
سایر هزینه های عملیاتی	۱۹,۰۰۳	۱۳,۹۵۳
جمع	۵۴,۰۲۱	۲۹,۱۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			مانده پایان دوره (اصل و فرع)					
			مبلغ	نوع	ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۷	۴۲,۴۷۷	۴۶,۱۶۹	۰	۰	۲,۶۹۲		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۲	۳۴۰,۶۷۶	۳۱۷,۷۲۵	۰	۰	۲۳,۲۶۳		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۶,۷۳۴	۵۶۳	۰	۰	۲,۶۲۹		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۸,۲۸۹	۲,۵۷۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲	۰	۲۹,۹۲۲	۰	۰	۰	۰	

								تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰						۰	
	۲۹,۵۸۴	۷۲,۵۲۵	۲۲۴,۴۲۴	۰			۲۹۶,۹۴۹	۳۴۸,۲۷۶
	۰	انتقال به دارایی						
	۲۹,۵۸۴	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال پیگیری از بانکهای طرف همکاری جهت اخذ تسهیلات خرید دین برای شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد برای جبران کسری سرمایه در گردش از بانکهای طرف همکاری در حدود ۵۰میلیارد ریال تسهیلات خرید دین دریافت نماید ضمن اینکه طبق برنامه در حال تسویه اقساط بانکها میباشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها	۴,۰۱۳	۲,۷۷۵
جمع	۴,۰۱۳	۲,۷۷۵

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و (هزینه) های غیر عملیاتی	۲,۶۴۰	۲۲۳
جمع	۲,۶۴۰	۲۲۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت برای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ برنامه با اهمیتی در نظر ندارد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

کاهش تولید نسبت به مدت مشابه قبل عمدتاً به دلیل کاهش روزهای کاری میباشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»